

Infinity Unlimited A/S

Blåbærhaven 13, 8520 Lystrup

CVR-nr. 20 92 72 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Michael Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infinity Unlimited A/S Blåbærhaven 13 8520 Lystrup CVR-nr.: 20 92 72 91 Stiftet: 28. april 1998 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Buus Kjær, Formand Bjarne Ravn Sørensen, Næstformand Michael Lindberg
Direktion	Michael Lindberg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Lindberg International ApS, Aarhus Lindberg Netværk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i rettigheder og at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder samt andre dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Lindberg International ApS har realiseret et utilfredsstillende resultat, som primært er et udtryk for en omkostningstung strategisk satsning, der ikke bar frugt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	245.296	220.807
1 Personaleomkostninger	-1.203	-1.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.794	-87.595
Driftsresultat	127.299	131.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.193.757	404.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.506	19.531
Andre finansielle indtægter	0	690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.045	-40.826
Resultat før skat	-1.056.997	515.402
Skat af årets resultat	-31.347	-26.430
Årets resultat	-1.088.344	488.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-74.056	74.056
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	313.716
Disponeret fra overført resultat	-1.014.288	0
Disponeret i alt	-1.088.344	488.972

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.336	204.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.336</u>	<u>204.130</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.109	1.081.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.109</u>	<u>1.081.873</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.445</u>	<u>1.286.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.743	860.956
Udsudte skatteaktiver	9.912	0
Andre tilgodehavender	401	530
Periodeafgrænsningsposter	15.427	14.447
Tilgodehavender i alt	<u>610.483</u>	<u>875.933</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>610.483</u>	<u>879.268</u>
Aktiver i alt	<u>933.928</u>	<u>2.165.271</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	74.056
Overført resultat	-398.163	616.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>101.837</u>	<u>1.291.381</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.727
Andre hensatte forpligtelser	466.599	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>466.599</u>	<u>4.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.384	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.455	791.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.782	15.802
Selskabsskat	24.002	4.420
Anden gæld	38.861	41.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.492</u>	<u>869.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.492</u>	<u>869.163</u>
Passiver i alt	<u>933.928</u>	<u>2.165.271</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	545.976	600.676
Andre omkostninger til social sikring	3.903	4.211
Viderefaktureret personaleomkostninger	-548.676	-603.276
	<u>1.203</u>	<u>1.611</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.042	38.810
Andre finansielle omkostninger	7.003	2.016
	<u>12.045</u>	<u>40.826</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Lindberg International ApS, CVR 27 47 92 43 for mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.